
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 5 0 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie 
przesunięć w planie wydatków między rozdziałami. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 247 ust.1 i 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291,  
poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) - Prezydent Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
 
§ 1.1. Zwiększa się oraz zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 95.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 
2. Ustala się plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 1.2. 
 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.  

 
 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Z 
Rafał Zagozdon 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Wydatki bieżące 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 150/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2013 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 700,00 4 627,29 0,00 0,00 4 627,29 
  01030 Izby rolnicze 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 
  01095 Pozostała działalność 0,00 1 927,29 0,00 0,00 1 927,29 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 5 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

  40095 Pozostała działalność 5 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 
600   Transport i łączność 6 693 250,00 7 332 723,00 0,00 0,00 7 332 723,00 
  60004 Lokalny transport zbiorowy 4 841 000,00 4 841 000,00 0,00 0,00 4 841 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 1 716 250,00 2 322 723,00 0,00 0,00 2 322 723,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 120 000,00 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00 
  60095 Pozostała działalność 16 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
630   Turystyka 285 520,00 285 520,00 0,00 0,00 285 520,00 
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 285 520,00 285 520,00 0,00 0,00 285 520,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 296 715,00 1 296 715,00 0,00 0,00 1 296 715,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 118 200,00 1 118 200,00 0,00 0,00 1 118 200,00 
  70095 Pozostała działalność 178 515,00 178 515,00 0,00 0,00 178 515,00 
710   Działalność usługowa 360 867,00 367 867,00 0,00 0,00 367 867,00 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 52 456,00 52 456,00 0,00 0,00 52 456,00 
  71035 Cmentarze 308 411,00 315 411,00 0,00 0,00 315 411,00 
750   Administracja publiczna 13 161 254,00 13 196 193,48 0,00 0,00 13 196 193,48 
  75011 Urzędy wojewódzkie 406 024,00 406 024,00 0,00 0,00 406 024,00 

  75014 Egzekucja administracyjna należności 
pieniężnych 18 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 403 400,00 403 400,00 0,00 0,00 403 400,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 032 158,00 12 045 158,00 0,00 0,00 12 045 158,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 270 672,00 261 671,48 0,00 0,00 261 671,48 
  75095 Pozostała działalność 31 000,00 51 940,00 0,00 0,00 51 940,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 789 852,00 1 810 574,00 0,00 0,00 1 810 574,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 195 046,00 195 046,00 0,00 0,00 195 046,00 
  75414 Obrona cywilna 30 600,00 8 600,00 0,00 0,00 8 600,00 
  75416 Straż gminna (miejska) 1 522 026,00 1 523 446,00 0,00 0,00 1 523 446,00 
  75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  75495 Pozostała działalność 32 180,00 33 482,00 0,00 0,00 33 482,00 
757   Obsługa długu publicznego 4 625 047,00 4 625 047,00 0,00 0,00 4 625 047,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 4 059 636,00 4 059 636,00 0,00 0,00 4 059 636,00 

  75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

565 411,00 565 411,00 0,00 0,00 565 411,00 

758   Różne rozliczenia 2 747 000,00 3 418 750,21 0,00 0,00 3 418 750,21 
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Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 747 000,00 3 418 750,21 0,00 0,00 3 418 750,21 
801   Oświata i wychowanie 63 129 701,52 63 186 119,95 0,00 0,00 63 186 119,95 
  80101 Szkoły podstawowe 24 287 378,00 24 173 451,00 0,00 0,00 24 173 451,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 575 898,00 691 756,00 0,00 0,00 691 756,00 

  80104 Przedszkola 17 080 900,00 17 086 574,00 0,00 0,00 17 086 574,00 
  80110 Gimnazja 16 199 564,00 16 199 564,00 0,00 0,00 16 199 564,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 
  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 132 356,00 126 682,00 0,00 0,00 126 682,00 
  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 508 459,00 1 509 567,00 0,00 0,00 1 509 567,00 
  80195 Pozostała działalność 3 267 146,52 3 320 525,95 0,00 0,00 3 320 525,95 
851   Ochrona zdrowia 2 381 627,00 2 484 165,91 0,00 0,00 2 484 165,91 
  85153 Zwalczanie narkomanii 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 023 000,00 1 119 082,47 0,00 0,00 1 119 082,47 
  85195 Pozostała działalność 1 331 627,00 1 338 083,44 0,00 0,00 1 338 083,44 
852   Pomoc społeczna 38 534 691,00 37 395 859,50 0,00 0,00 37 395 859,50 
  85204 Rodziny zastępcze 14 926,00 60 926,00 0,00 0,00 60 926,00 
  85206 Wspieranie rodziny 14 720,00 32 722,50 0,00 0,00 32 722,50 

  85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

20 756 961,00 20 015 916,00 0,00 0,00 20 015 916,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

302 470,00 267 827,00 0,00 0,00 267 827,00 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 374 076,00 5 185 199,00 0,00 0,00 5 185 199,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 2 385 436,00 2 385 436,00 0,00 0,00 2 385 436,00 
  85216 Zasiłki stałe 3 438 682,00 2 855 113,00 0,00 0,00 2 855 113,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 073 436,00 3 321 128,00 0,00 0,00 3 321 128,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 145 608,00 145 608,00 0,00 0,00 145 608,00 

  85295 Pozostała działalność 3 028 376,00 3 125 984,00 0,00 0,00 3 125 984,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 993 282,00 1 045 654,00 0,00 0,00 1 045 654,00 

  85305 Żłobki 954 879,00 992 251,00 0,00 0,00 992 251,00 
  85395 Pozostała działalność 38 403,00 53 403,00 0,00 0,00 53 403,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 493 600,00 1 998 872,00 0,00 0,00 1 998 872,00 
  85401 Świetlice szkolne 1 304 497,00 1 305 296,00 0,00 0,00 1 305 296,00 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 189 103,00 693 576,00 0,00 0,00 693 576,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 285 263,00 7 124 223,00 -95 000,00 95 000,00 7 124 223,00 
  90002 Gospodarka odpadami 3 048 317,00 2 469 986,00 0,00 0,00 2 469 986,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 577 670,00 618 843,00 -45 000,00 45 000,00 618 843,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 504 134,00 454 134,00 0,00 50 000,00 504 134,00 
  90013 Schroniska dla zwierząt 377 200,00 377 200,00 0,00 0,00 377 200,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 046 330,00 2 133 330,00 -50 000,00 0,00 2 083 330,00 
  90095 Pozostała działalność 731 612,00 1 070 730,00 0,00 0,00 1 070 730,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 399 214,00 4 399 214,00 0,00 0,00 4 399 214,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 158 000,00 2 172 000,00 0,00 0,00 2 172 000,00 
  92116 Biblioteki 1 434 000,00 1 454 890,00 0,00 0,00 1 454 890,00 
  92118 Muzea 638 000,00 638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
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Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
  92195 Pozostała działalność 165 214,00 130 324,00 0,00 0,00 130 324,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 
926   Kultura fizyczna 3 010 838,00 2 637 547,00 0,00 0,00 2 637 547,00 
  92604 Instytucje kultury fizycznej 2 155 538,00 1 695 618,00 0,00 0,00 1 695 618,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 848 500,00 848 500,00 0,00 0,00 848 500,00 
  92695 Pozostała działalność 6 800,00 93 429,00 0,00 0,00 93 429,00 
    Razem 152 231 756,52 152 657 007,34 -95 000,00 95 000,00 152 657 007,34 
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Wydatki ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik Nr 1.2 do Zarządzenia Nr 150/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2013 r.  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 627,29 4 627,29 4 627,29 0,00 4 627,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 1 927,29 1 927,29 1 927,29 0,00 1 927,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 27 694 591,00 7 332 723,00 2 491 723,00 0,00 2 491 723,00 4 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 361 868,00 20 361 868,00 9 913 838,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 4 841 000,00 4 841 000,00 0,00 0,00 0,00 4 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 420 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 922,00 1 420 922,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 20 700 669,00 2 322 723,00 2 322 723,00 0,00 2 322 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 377 946,00 18 377 946,00 9 913 838,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 722 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 1 385 520,00 285 520,00 285 520,00 0,00 285 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 385 520,00 285 520,00 285 520,00 0,00 285 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 485 315,00 1 296 715,00 1 296 315,00 0,00 1 296 315,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 188 600,00 1 188 600,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 251 800,00 1 118 200,00 1 118 200,00 0,00 1 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 600,00 1 133 600,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 233 515,00 178 515,00 178 115,00 0,00 178 115,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 417 867,00 367 867,00 365 867,00 208 849,00 157 018,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 52 456,00 52 456,00 52 456,00 40 456,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 365 411,00 315 411,00 313 411,00 168 393,00 145 018,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 13 241 193,48 13 196 193,48 12 687 117,42 10 849 207,00 1 837 910,42 0,00 404 464,58 104 611,48 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 406 024,00 406 024,00 403 430,42 340 616,00 62 814,42 0,00 2 593,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 403 400,00 403 400,00 28 000,00 500,00 27 500,00 0,00 375 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 090 158,00 12 045 158,00 12 018 687,00 10 500 091,00 1 518 596,00 0,00 26 471,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
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Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 261 671,48 261 671,48 169 000,00 7 000,00 162 000,00 0,00 0,00 92 671,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 51 940,00 51 940,00 40 000,00 1 000,00 39 000,00 0,00 0,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 335,00 11 335,00 11 335,00 9 335,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 11 335,00 11 335,00 11 335,00 9 335,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 912 574,00 1 810 574,00 1 755 381,00 1 459 724,00 295 657,00 14 182,00 41 011,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 195 046,00 195 046,00 164 051,00 80 495,00 83 556,00 0,00 30 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 30 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

  75416 Straż gminna (miejska) 1 603 446,00 1 523 446,00 1 513 430,00 1 379 229,00 134 201,00 0,00 10 016,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 33 482,00 33 482,00 19 300,00 0,00 19 300,00 14 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 4 625 047,00 4 625 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 411,00 4 059 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 4 059 636,00 4 059 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

565 411,00 565 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 3 518 750,21 3 418 750,21 3 418 750,21 0,00 3 418 750,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 518 750,21 3 418 750,21 3 418 750,21 0,00 3 418 750,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 64 271 619,95 63 186 119,95 60 901 562,43 51 626 907,00 9 274 655,43 2 042 922,00 209 632,00 32 003,52 0,00 0,00 1 085 500,00 1 085 500,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 24 173 451,00 24 173 451,00 23 937 367,00 21 629 203,00 2 308 164,00 158 455,00 77 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 691 756,00 691 756,00 690 731,00 648 232,00 42 499,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 17 421 574,00 17 086 574,00 15 767 469,00 12 755 097,00 3 012 372,00 1 271 078,00 48 027,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 16 887 564,00 16 199 564,00 15 601 369,00 14 066 892,00 1 534 477,00 546 389,00 51 806,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 78 000,00 78 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 126 682,00 126 682,00 126 682,00 0,00 126 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 509 567,00 1 509 567,00 1 499 747,00 1 370 405,00 129 342,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 3 383 025,95 3 320 525,95 3 233 197,43 1 157 078,00 2 076 119,43 34 000,00 21 325,00 32 003,52 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 534 165,91 2 484 165,91 1 750 965,91 1 378 027,25 372 938,66 598 500,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 27 000,00 27 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 119 082,47 1 119 082,47 417 182,47 196 815,25 220 367,22 573 500,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 1 388 083,44 1 338 083,44 1 331 783,44 1 181 212,00 150 571,44 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
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852   Pomoc społeczna 37 444 859,50 37 395 859,50 8 586 223,50 4 302 689,50 4 283 534,00 190 600,00 27 599 292,00 1 019 744,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 60 926,00 60 926,00 60 926,00 0,00 60 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206 Wspieranie rodziny 32 722,50 32 722,50 32 722,50 32 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 015 916,00 20 015 916,00 1 321 651,00 1 212 279,00 109 372,00 0,00 18 694 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

267 827,00 267 827,00 267 827,00 0,00 267 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 185 199,00 5 185 199,00 2 993 300,00 0,00 2 993 300,00 0,00 2 191 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 2 385 436,00 2 385 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 2 855 113,00 2 855 113,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 2 836 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 370 128,00 3 321 128,00 3 286 392,00 2 799 184,00 487 208,00 0,00 34 736,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 608,00 145 608,00 143 508,00 138 585,00 4 923,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 3 125 984,00 3 125 984,00 461 397,00 119 919,00 341 478,00 190 600,00 1 454 243,00 1 019 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 045 654,00 1 045 654,00 957 668,00 722 917,00 234 751,00 87 000,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85305 Żłobki 992 251,00 992 251,00 919 265,00 721 017,00 198 248,00 72 000,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 53 403,00 53 403,00 38 403,00 1 900,00 36 503,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 998 872,00 1 998 872,00 1 302 006,00 1 215 572,00 86 434,00 0,00 696 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 1 305 296,00 1 305 296,00 1 302 006,00 1 215 572,00 86 434,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 693 576,00 693 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 720 243,00 7 124 223,00 7 105 223,00 1 363 380,00 5 741 843,00 8 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 596 020,00 596 020,00 0,00 2 000 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami 2 529 986,00 2 469 986,00 2 469 986,00 500 000,00 1 969 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 748 843,00 618 843,00 615 783,00 71 791,00 543 992,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 504 134,00 504 134,00 504 134,00 0,00 504 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt 397 200,00 377 200,00 377 200,00 0,00 377 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 083 330,00 2 083 330,00 2 083 330,00 0,00 2 083 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 1 456 750,00 1 070 730,00 1 054 790,00 791 589,00 263 201,00 8 000,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 386 020,00 386 020,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 514 214,00 4 399 214,00 67 324,00 10 000,00 57 324,00 4 316 890,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 172 000,00 2 172 000,00 0,00 0,00 0,00 2 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 1 454 890,00 1 454 890,00 0,00 0,00 0,00 1 454 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  92118 Muzea 638 000,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 245 324,00 130 324,00 67 324,00 10 000,00 57 324,00 48 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 668 487,00 2 637 547,00 1 782 872,00 1 104 560,00 678 312,00 793 500,00 61 175,00 0,00 0,00 0,00 4 030 940,00 4 030 940,00 3 369 640,00 0,00 

  92604 Instytucje kultury fizycznej 5 726 558,00 1 695 618,00 1 689 443,00 1 025 251,00 664 192,00 0,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 4 030 940,00 4 030 940,00 3 369 640,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 848 500,00 848 500,00 0,00 0,00 0,00 793 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 93 429,00 93 429,00 93 429,00 79 309,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    RAZEM 183 530 935,34 152 657 007,34 104 795 480,76 74 251 167,75 30 544 313,01 12 903 594,00 29 176 526,58 1 156 359,00 565 411,00 4 059 636,00 30 873 928,00 28 873 928,00 13 283 478,00 2 000 000,00 
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Wydatki bieżące – część informacyjna 
 
 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
 
Przesuwa się środki finansowe w wysokości 45.000,00 zł w ramach rozdziału z przeznaczeniem  
na zakup koszy na odpady komunalne. 
 
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup koszy i ławek 
parkowych. 
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 90004. 
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